[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 13.06.2018 № 14
п. Пелым

О внесении изменений в  Перечень муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)  предназначенного для передачи во владение и (или)  в  пользование  на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства  на территории городского округа Пелым, утвержденный постановлением главы городского округа Пелым от 09.08.2016 № 31

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Пелым, утвержденный постановлением главы городского округа Пелым от 09.08.2016 № 31 (далее – Перечень), следующие изменения:

1) дополнить Перечень пунктами 7-8 следующего содержания:
	7
	Здание общежития № 1
	п. Пелым, ул. Карла Маркса, 17 «в»
	299,4
	Здание

общежития № 1
	Договор аренды от 23.05.2018 № 14/2018

ИП Саетов И.Р.

	8
	Земельный участок
	п. Пелым, ул. Карла Маркса, 17 «в»
	1103
	Под объектом: здание общежития № 1
	Договор аренды от 23.05.2018 № 39/18

ИП Саетов И.Р.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев